GOEDENDAG,

GRAAG GEVEN WIJ U EEN IMPRESSIE VAN DE MENUKAART.
DE MENUKAART VERANDERD REGELMATIG. MOCHT U EEN GRAAG DE LAATSTE VERSIE
VAN DE MENUKAART WILLEN INZIEN DAN KUNT U ALTIJD EVEN EEN BERICHT
TOESTUREN.

GRAAG TOT ZIENS IN OLD SKOOL.
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OLD

VOORGERECHT
SANDWICH
PASTRAMI-PAPRIKA-MASCARPONE-RUCOLA

HOOFDGERECHT
ASPERGES
ASPERGES-AARDAPPELGRATIN-HAM-EI

NAGERECHT
CREME BRULEE
VANILLE-TONKABONEN

BiB GOURMAND MENU OLD SKOOL
3 GANGEN DOOR U GEKOZEN € 37,00 P.P.

NEW

VOORGERECHT
A LA MINUTE GEROOKTE ZALM
TARTAAR-SALADE VAN ASPERGE-ASPERGESOEP

HOOFDGERECHT
KABELJAUW
KABELJAUW-PREI-OPPERDOEZE RONDE-RODE Ul

NAGERECHT
ANANAS
RODE PEPER-HANGOP-KANEEL

VEGGIE

VOORGERECHT
GEITENKAAS
HOOI GEROOKT-GEITENKAAS-RED MEAT RADIJS

HOOFDGERECHT
GROENTETUIN
ROMIGE BASMATI-OLIJF-GROENTEN

NAGERECHT
KAAS
3 STUKS AMBACHTELIJKE KAZEN



A LA CARTE

VOORAF
OESTER
FINE CLAIRES-SJALOT-CITROEN

BROOD
WIT EN BRUIN DESEMBROOD VAN BAKKERIJ VONK MET
LUCHTIGE BOTER EN BOTER MET ZWARTE OLIJF

VOORGERECHTEN
TONIJN
TONIJN-RICOTTA-FILODEEG-WASABI

CARPACCIO
RUNDER CARPACCIO-TRUFFEL-PARMEZAAN

TUSSENGERECHTEN
KWARTEL
KWARTEL-MAIS-POLENTA

BISQUE
DIMSUM-GARNAAL

€ 3,50 P.ST

€4,50

€ 17,50

€ 17,50

€19,50

€ 14,50

A LA CARTE

HOOFDGERECHTEN
ZEEBAARS
ZEEBAARS-ZOUTKORST-BASMATI RIJST-BEURRE BLANC

OSSENHAAS
OSSENHAAS-WITLOF

KALFSRIB-EYE
KALFSRIB-EYE-AUBERGINE-MORILLES

NAGERECHTEN
KAAS
5 SOORTEN AMBACHTEIJKE KAZEN

AARDBEI
AARDBEI-HANGOP-VLIERBLOESEM

MENU VAN DE CHEF

LAAT U VERRASSEN MET EEN 4- 5- OF 6 GANGEN DINER.
U GEEFT AAN WAAR U NIET VAN HOUDT EN DE KEUKEN
MAAKT EEN MOOI MENU.

MENU IS UITSLUITEND PER TAFEL TE BESTELLEN.

4 GANGEN € 54,00
BIJPASSEND WIJNARRANGEMENT € 30,00

5 GANGEN € 64,50
BIJPASSEND WIJNARRANGEMENT € 38,50

6 GANGEN € 75,00
BIJPASSEND WIJNARRANGEMENT € 47,00

€ 26,50

€ 32,50

€ 29,50

€14,50

€ 13,50


http://p.st
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